温州市龙湾区城市管理与行政执法局

温州市龙湾区教育局
温龙城法〔2015〕30号

关于印发《2015年校园周边环境综合治理

工作方案》的通知

各中小学、幼儿园，区城管与执法局各中队及局属各单位：

现将《2015年校园周边环境综合治理工作方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

温州市龙湾区城市管理与行政执法局    温州市龙湾区教育局

                                     2015年5月21日

  抄送：区公安分局，区市场监管局，区文广新局，区委常委、副区长陈栋。
  温州市龙湾区城管与执法局办公室         2015年5月21日印发

2015年校园周边环境综合治理工作方案

    为切实加强全区校园周边环境综合治理工作，集中整治学校及周边的脏乱点及突出问题，积极推进和谐校园、平安校园建设，特制定校园周边环境综合治理工作方案。

一、工作目标

对全区学校（包括幼儿园）及周边环境卫生乱点状况进行全面调查摸底，区城管与执法局定期进行学校走访，听取学校意见，切实加强校园周边环境卫生管理，彻底解决校园周边乱设摊点、占道经营、油烟污水噪音污染、市政设施缺损、违章建筑、交通秩序、环境卫生等问题。城管执法与教育部门要集中时间、集中力量、联合行动，开展对学校及周边环境进行集中整治，并建立和完善相应的长效管理机制，以真正维护护好校园周边整体市容环境秩序，营造和谐稳定的社会环境。

二、整治重点

（一）清理无照经营。进一步加大对校园周边流动摊点的整治力度，落实校园周边管理定人、定岗、定职责的责任制。统筹安排时间，实行错时管控，加强学校上学和放学高峰时段的市容管理，加强治理早、中、晚零食摊点占道经营等现象，加强人感染H7N9禽流感防控工作。

（二）规范经营秩序。加强校园周边经营户的管理，严禁出店经营、占道堆放、随意摆摊设点等违章行为，加强宣传教育，对不听教育劝道的业户实行严管重罚。

（三）整顿周边餐饮业。深入开展校园周边餐饮业油烟、污水、餐厨垃圾整治工作。严查超标、违规排放的餐饮店，督促安装油烟净化器、油水分离池等必要设备，为广大师生营造安全卫生的就餐环境。

（四）杜绝环境污染。组织开展中、高考环境整治月活动，尤其是要加强中、高考期间考点学校及周边环境整治力度，中、高考期间要对环境噪声污染加大监管力度，严格对校园周边易产生噪音的娱乐场所进行全面监控，防止和减少噪声扰民，在学校周围禁止一切可能产生环境噪声污染的活动。对建筑工地加强巡查，禁止产生噪声的建设工程施工作业，发现问题及时处理。同时避免工程施工带来的扬尘污染，创造安静、舒适的学习环境。

（五）提高保洁水平。加强学校周边环境卫生综合整治，增加清扫保洁人员力量，确保无暴露垃圾和废弃物，保持环境整洁。同时净化立面，打击各类乱堆放、乱张贴、乱打广告等违法违规行为。

（六）完善周边市政设施。全力做好校园周边道路、路灯、排污管道等市政设施的修缮与养护工作，全面解决绿化缺失、树木损毁现象，做到周边环境的绿化、亮化、美化。

三、时间安排

上半年：2015年5月10日-2015年6月30日；

下半年：2015年12月1日-2016年1月20日；

四、整治要求

（一）配合联动，狠抓落实。各相关成员单位积极履职尽责，紧紧围绕中心任务，配合联动，做到分工不分家。城管执法要与教育、公安、市场监管、文化等部门加强联合，牢固树立全局观念，强化责任意识，合力做好整治工作。

（二）突击整治，集中打击。各执法中队根据辖区校园周边环境卫生状况，对环境卫生状况差、违章行为突出的校园周边，定期安排集中整治，严厉打击各类市容违章和环境污染现象。

（三）深入排查，全面修整。各相关成员单位全力投入，深入开展排查工作，制订全面的工作计划，实时查漏补缺，切实解决校园周边环境卫生问题，切实保障市政设施的完整运行。加强信息的互动交流，做好投诉的处理与反馈，确保整治清理工作全面、深入、细致。

（四）宣传教育，营造氛围。学校应联合学生家长建立共同教育平台，以学校思想道德教育为基础，通过多种方式，积极开展教育活动，普及安全知识，规范学生日常行为，培养学生文明卫生习惯。同时，通过电视台、报刊、网络等各类媒体，加强学校及校园周边环境卫生知识的宣传，营造部门联动、学校支持、全民参与、人人关注的良好氛围。

    附件：2015校园周边环境综合治理负责人员联系表

附件

2015校园周边环境综合治理负责人员联系表

	学校名称
	地址
	校方负责人
	级别
	执法中队负责人

	1
	越秀学校
	永中街道永宁西路
	蔡朝晖
	13705773253
	高中
	机动一中队
姜翀
18767718227

	2
	区实验中学
	中心区龙江路与永中西路交汇处
	李新林
	13957735500
	初中

	3
	区外国语学校
	永中街道永宁西路
	蔡朝晖
	13705773253
	初中

	4
	区一小
	永中街道龙祥路2999号
	吴闪燕
	13587965587
	小学

	5
	区外国语小学
	中心区龙江路与永中西路交汇处
	王炳松
	13957756560
	小学

	6
	区二小
	龙湾城市中心区万康锦绣城内
	李新顺
	13736333808
	小学

	7
	区十幼
	永中街道龙祥路2969号
	郑和
	13857732219
	幼儿园

	8
	龙湾五幼
	龙湾城市中心区万康锦绣城内
	汪雪华
	13706676380
	幼儿园

	9
	龙湾中学
	龙湾区永中街道新城村
	柯晓平
	13868601666
	高中
	永中中队
张方剑
15888737999

永中中队
张方剑
15888737999

永中中队
张方剑
15888737999

	10
	永强中学
	永中街道太师路51号
	徐国聪
	13858869668
	高中

	11
	永中中学
	永中街道沧下路54号
	王奎杰
	13706785817
	初中

	12
	永昌中学
	永中街道新城村
	吴忠湖
	13867711012
	初中

	13
	永中一小
	永中街道护寺桥路1号
	章少华
	13587577875
	小学

	14
	永中二小
	永中街道罗东南街789号
	朱晓光
	13736938179
	小学

	15
	永昌一小
	永中街道新城村圣旨门下河21号
	王青云
	13957708278
	小学

	16
	永昌三小
	永中街道丰台村强丰街
	王斌
	13738367867
	小学

	17
	永昌五小
	永中街道刘宅村
	孙文光
	13750900301
	小学

	18
	龙水一小
	永中街道王宅村
	林存
	13858889211
	小学

	19
	龙水三小
	永中街道双何村
	王建秋
	13819728787
	小学

	20
	永中东方学校
	永中普门村普中西路29号
	项爱苏
	13587634792
	小学

	21
	永中蓝天学校
	永中永宁西路2-4号
	斐昊
	13858894266
	小学

	22
	永中天乐学校
	永中街道原桥北村小
	应笑声
	13506514079
	小学

	23
	永中晨翔学校
	永中街道永昌
	陈建弟
	15958728928
	小学

	24
	永中求知学校
	永中镇标西路74号
	郑滋安
	13819742666
	小学

	25
	龙湾区二幼
	永中东路163号
	郑月钗
	13867753399
	幼儿园

	26
	东方明珠幼儿园
	东方明珠城
	王素芳
	18657751079
	幼儿园

	27
	小康爱绿幼儿园
	永中街道罗东锦苑内
	陈海女
	13676769168
	民办幼儿园

	28
	七彩阳光幼儿园
	永中街道桥北新街87号
	林炎琴
	13506660847
	民办幼儿园

	29
	永中镇南幼儿园
	永中街道永上居委会永安路12号
	翁建华
	13325875951
	民办幼儿园

	30
	永中红黄蓝幼儿园
	永中街道城南村虹桥路16号
	王素华
	13587629918
	民办幼儿园

	31
	永中现代幼儿园
	永中街道桥北新街23弄15号
	邵灵华
	13857700128
	民办幼儿园

	32
	永中小天使二幼
	永中街道石浦南路67-68号
	张建新
	13968810697
	民办幼儿园

	33
	永中时代幼儿园
	永中街道建中街205-219号
	陈爱珠
	13777778770
	民办幼儿园

	34
	永中蓝天幼儿园
	永中城北村衙城街238弄5号
	王芙蓉
	13587648215
	民办幼儿园

	35
	永中欣乐幼儿园
	永中街道福宁巷1弄6-1、6-2号
	姜赛男
	13676729187
	民办幼儿园

	36
	永中蓓蕾幼儿园
	永中建中街188弄6号
	朱蓓蕾
	13587676868
	民办幼儿园

	37
	永中康居幼儿园
	永中街道坦头村
	丁玉增
	13968849757
	民办幼儿园

	38
	永中绿荫幼儿园
	永中街道沙门头6号
	陈彩静
	13858870710
	民办幼儿园

	39
	永中乐乐幼儿园
	永中街道寺前街后65号
	蔡爱华
	15957789727
	民办幼儿园

	40
	永昌艺海幼儿园
	永中街道永昌路163号
	范呈秋
	13567780522
	民办幼儿园

	41
	永中实艺幼儿园
	永中街道丰台村公园旁
	朱飞春
	13819796173
	民办幼儿园

	42
	永中我佳幼儿园
	永中街道衙前村委会办公楼
	范琛虹
	13858836181
	民办幼儿园

	43
	永中金福娃幼儿园
	永中街道镇标西路185号
	钟琼艳
	13706616609
	民办幼儿园

	44
	永中树苗民学校
	永中荥阳老人会
	张德运
	13706671638
	临时办学点

	45
	永中龙水幼儿园
	永中街道龙水东路402-404号
	周玉妹
	13905772040
	临时办园点

	46
	永中新天地幼儿园
	永中街道城北新路48号
	李晓斌
	13857703106
	临时办园点

	47
	永中百佳幼儿园
	永中永强路139号
	郑滋安
	13819742666
	临时办园点

	48
	棵棵树幼儿园
	永中上京路2号
	张  国
	13806544471
	临时办园点

	49
	永昌小天使幼儿园
	永昌城北村下六宅路3弄12号
	季莉莉
	13626536362
	民办幼儿园

	50
	龙湾区童乐湾幼儿园
	永昌城南村菜场路23号
	柯倩敏
	18042118989
	民办幼儿园

	51
	永昌中心幼儿园
	永昌新城村楼梯桥
	陈  华
	13115879398
	民办幼儿园

	52
	永昌度山晨星幼儿园
	温州市龙湾区永昌度山村
	陈晓薇
	13819795307
	民办幼儿园

	53
	永中阳光幼儿园
	永昌郑宅楼阁巷5号
	王玉芬
	13858899232
	临时办园点

	54
	永中彩虹桥幼儿园
	前街村陈宅浹南路4-7号
	张  弟
	15858007630
	临时办园点

	55
	红太阳幼儿园
	度山村留云路57号
	柯有强
	15868747227
	临时办园点

	56
	永中子乐幼儿园
	温州市龙湾区青山龙永路38-2号
	陈海燕
	15958720970
	临时办园点

	57
	海滨中学
	海滨街道沙北村
	姜扬贵
	13706680365
	初中
	海滨中队
王真福
13505777138

海滨中队
王真福
13505777138

	58
	海滨一小
	海滨街道沙村路27号
	王松桃
	13957786675
	小学

	59
	海滨二小
	海滨街道道宁村东门
	张武
	13819711588
	小学

	60
	海滨三小
	海滨街道沙前街2号
	章魁榜
	13506668998
	小学

	61
	海滨海一学校
	海滨街道兰田村滨海街
	吴爱菊
	13626555823
	小学

	62
	海滨培英学校
	海滨渔池村委会
	聂文堂
	13758420999
	小学

	63
	龙湾四幼
	海滨街道沙中村沙村路151号
	周素英
	13505772029
	幼儿园

	64
	龙湾七幼
	海滨街道江一村
	张雅
	13777779210
	幼儿园

	65
	海滨成功学校
	海滨街道沙前街128号
	夏克之
	13587661958
	临时办学点

	66
	海滨小天鹅幼儿园
	海滨街道城东西路7幢6号
	廖爱华
	13634297135
	民办幼儿园

	67
	海滨诗之梦幼儿园
	海滨街道二号横街东段6号
	任若飞
	13106111558
	民办幼儿园

	68
	海滨小荧星幼儿园
	海滨街道沙北村周宅路35号
	林燕琴
	13587875817
	民办幼儿园

	69
	海滨佳艺幼儿园
	海滨街道宁村北门128弄15号
	朱凤敏
	13002688527
	民办幼儿园

	70
	海滨幼幼乐幼儿园
	海滨街道蓝田种玉巷10-12号
	张晓莲
	13857786366
	临时办园点

	71
	海滨小天鹅第二幼儿园
	海滨北新村王宅路2-7号
	廖爱华
	13858850779
	临时办园点

	72
	海滨爱之家幼儿园
	海滨街道宁城街20弄1号
	李素燕
	13758478871
	临时办园点

	73
	海滨七彩虹幼儿园
	海滨街道宁城横街40号后幢
	王水秀
	13057781555
	临时办园点

	74
	海滨优优幼儿园
	海滨街道小陡村32-36号
	汪  鑫
	13968883193
	临时办园点

	75
	海滨博乐幼儿园
	龙湾区海滨街道小陡村142号
	周秀芳
	13646774713
	临时办园点

	76
	温二十中
	状元镇龙飞路180号
	蒋志毅
	13806830629
	初中
	状元中队
叶小舟
13676515567

状元中队
叶小舟
13676515567

	77
	区实验小学
	状元镇耐宝路98号
	王炳金
	13615777123
	小学

	78
	横街学校
	状元镇龙飞西路50号
	周行德
	13957703177
	小学

	79
	状元三小
	状元镇三期工业区开元路2号
	郑学勤
	13806683529
	小学

	80
	状元二小
	状元镇三郎桥村小学路22号
	林泽
	13857710060
	小学

	81
	状元友谊学校
	状元盛达路
	张德超
	13868307752
	小学

	82
	龙湾区一幼
	状元镇中华路119号
	周坚慧
	13676549199
	幼儿园

	83
	状元英民学校
	状元康利路5号
	汪光学
	13388552468
	临时办学点

	84
	状元龙腾幼儿园
	温州市龙湾区状元镇龙腾南路
	李晓蕾
	13957752670
	民办幼儿园

	85
	状元镇佳佳幼儿园
	状元镇南片耐宝路国泰住宅小区
	周成芬
	15057566869
	民办幼儿园

	86
	状元镇旺仔幼儿园
	状元镇石坦南路143-147号
	陈建月
	13968810710
	民办幼儿园

	87
	状元镇造船厂幼儿园
	温州市龙湾区状元镇横街村船厂路
	张国英
	13506660327
	民办幼儿园

	88
	状元镇天天乐幼儿园
	状元镇龙泽小区13幢118号
	吴建中
	13600664761
	民办幼儿园

	89
	状元镇蓝精灵幼儿园
	状元镇状元新村老人乐园(周宅)
	王素敏
	13506515705
	民办幼儿园

	90
	状元镇红太阳幼儿园
	状元新村三组团3幢103-104室
	蔡春蕾
	13857793522
	民办幼儿园

	91
	状元镇星星幼儿园
	状元镇横街东路33号
	戴向新
	13655776123
	民办幼儿园

	92
	状元镇童真幼儿园
	状元镇大墙围30号
	林玲菲
	13806888277
	民办幼儿园

	93
	龙湾区雅德学校
	机场大道     2078号
	余亦子
	13906635178
	临时办学点

	94
	状元快乐幼儿园
	状元街道横街西路88号
	夏胡月
	13858838443
	临时办园点

	95
	状元金星幼儿园
	状元街道石坦村南路菜场
	麻仙芝
	13706695807
	临时办园点

	96
	状元七巧板幼儿园
	温州市龙湾区机场大道2138号
	夏胡跃
	13706656715
	民办幼儿园

	97
	温十五中
	楠溪江路218号
	张纯辉
	13705882363
	高中
	蒲州中队
林俊然
18057752087

蒲州中队
林俊然
13857700090

	98
	温州育英学校
	温州经济技术开发区清江路155号
	郑忠勇
	13705778025
	初中

	99
	中通国际学校
	蒲州街道新江路759号
	陈茂林
	13758436689
	初中

	100
	上江小学
	蒲州街道上江村新江路713号
	董彩霞
	13777750201
	小学

	101
	屿田小学
	蒲州街道屿田中路42号
	叶挺
	13600675120
	小学

	102
	上庄小学
	蒲州街道上庄村赴学路2号
	陈小琴
	13819724951
	小学

	103
	蒲州惠民学校
	蒲州新江路343号
	余辉
	13867728068
	小学

	104
	蒲州求真学校
	蒲州蒲盛路49-1
	潘龙兴黄贤微
	13867721182
	临时办学点

	105
	蒲州同文学校
	蒲州括苍山西路20路
	汪光学
	13388552468
	临时办学点

	106
	蒲州中心幼儿园
	龙湾区蒲州街道蒲江社区内
	夏  冬
	13968851925
	民办幼儿园

	107
	蒲州艳洁幼儿园
	龙湾区蒲州街道蒲兴路26号
	陈雪艳
	13858790392
	民办幼儿园

	108
	蒲州屿田幼儿园
	蒲州屿田中路85号
	叶娅平
	13806683651
	民办幼儿园

	109
	蒲州金果子幼儿园
	蒲州屿田南路111号
	黄晓珍
	13325770966
	民办幼儿园

	110
	蒲州爱心幼儿园
	蒲州街道上庄村村委会旁
	朱仲义
	13968852972
	临时办园点

	111
	蒲州荟英幼儿园
	蒲州街道玉苍西路29号
	吴建双
	13968877201
	临时办园点

	112
	蒲州亿童幼儿园
	龙湾蒲州街道蒲江路135号
	付丽红
	13757740546
	临时办园点

	113
	蒲州顶呱呱幼儿园
	蒲州街道上庄村东头路31弄75号
	朱赛娜
	18757706878
	临时办园点

	114
	蒲州乐成学校
	雁荡东路99弄21号
	宣健
	15968756100
	临时办学点

	115
	蒲州花儿朵朵幼儿园
	汤家桥南路华瓯佳园B幢303室
	陈珊妹
	15224126272
	民办幼儿园

	116
	蒲州聚英学校
	农业示范区兴顺路66号
	邹保明
	13757896376
	临时办学点

	117
	蒲州阳光天使幼儿园
	中国笔都安心公寓
	张明叶
	13906652087
	民办幼儿园

	118
	蒲州名人幼儿园
	经济技术开发区名人花园旁
	余  辉
	13867728068
	临时办园点

	119
	蒲州金宝宝幼儿园
	龙湾区汤家桥路66号中福大厦206-208
	金燕珍
	13566238186
	临时办园点

	120
	龙湾区心桥幼儿园
	汤家桥清江路149号
	徐炳兴
	15605772033
	民办幼儿园

	121
	龙湾区天鹅湖幼儿园
	天鹅湖小区一组团7-8幢
	吴玉兰
	13705887721
	民办幼儿园

	122
	龙湾区康艺幼儿园
	天鹅湖综合楼216-221室
	王苏芬
	15867762528
	民办幼儿园

	123
	龙湾区我佳幼儿园
	新城汤家桥雁荡西路192号
	程海霞
	13002680064
	民办幼儿园

	124
	永兴中学
	永兴街道祠南村
	王凌巧
	13506649519
	初中
	永兴中队
王海龙
13857786767

永兴中队
王海龙
13857786767

	125
	永兴一小
	永兴街道萼芳村
	陈建杰
	13968843796
	小学

	126
	永兴二小
	永兴街道办事处隔壁
	项公伟
	13819709868
	小学

	127
	永兴成才学校
	永兴祠南村办公楼
	林晓
	13600660200
	小学

	128
	永兴利民学校
	永兴街道富康路118号
	胡守田
	18806879227
	小学

	129
	龙湾八幼
	永兴街道萼芳村
	邵云连
	15267760006
	幼儿园

	130
	永兴教育幼儿园
	永兴街道乐二村
	祝冬梅
	13957728996
	民办幼儿园

	131
	龙湾区小博士幼儿园
	永兴街道富康路南桥北村村委大楼
	阙松红
	13968836750
	民办幼儿园

	132
	永兴下垟街幼儿园
	永兴街道大塘村永堡路38号
	叶秋芳
	13505775510
	民办幼儿园

	133
	永兴笑微幼儿园
	永兴街道榕树下村永裕路169-183号
	张筱微
	13396996852
	民办幼儿园

	134
	永兴祠南永华幼儿园
	永兴街道六村下垟街387弄
	周雪蕊
	13867721119
	民办幼儿园

	135
	永兴育才幼儿园
	永兴街道永民路88弄35号
	黄美蓉
	13705882766
	民办幼儿园

	136
	永兴新世纪幼儿园
	永兴街道榕康西路19弄3号
	王丽华
	13676751883
	民办幼儿园

	137
	永兴小聪聪幼儿园
	永兴街道下垟街300号
	黄月红
	13587887438
	民办幼儿园

	138
	永兴小花朵幼儿园
	永兴下垟街61弄1-2号
	项爱秋
	13088668580
	民办幼儿园

	139
	永兴娃哈哈幼儿园
	永兴街道下垟街543弄20号
	方美莲
	13958737725
	民办幼儿园

	140
	永兴第一幼儿园
	永兴街道纪兴东路88号
	娄建春
	13967703024
	民办幼儿园

	141
	永兴启智幼儿园
	永兴永强大道3417号
	江甘霖
	86994700
	临时办园点

	142
	永兴小不点幼儿园
	龙湾区永兴南桥北村
	刘朝梅
	13165852846
	临时办园点

	143
	永兴童乐幼儿园
	永兴沙园环镇南路84-86号
	张乐乐
	13858796798
	临时办园点

	144
	永兴向日葵幼儿园
	永兴街道永乐东路12幢9号
	张积勋
	13968853985
	临时办园点

	145
	永兴小聪灵幼儿园
	乐富住宅区20幢3号
	黄月红
	13587887438
	临时办园点

	146
	区职业技术学校
	瑶溪镇白楼下阳明路8号
	郑源贺
	13736969922
	高中
	瑶溪中队
张乃华
15869683319

瑶溪中队
张乃华
15869683319

	147
	龙湾区艺术学校
	瑶溪镇河头龙村龙西路
	李崇兴
	13777799915
	高中

	148
	温二十五中
	瑶溪镇河头龙西路
	陈美存
	13968850500
	初中

	149
	瑶溪一小
	瑶溪镇雄心村
	梅美霜
	13646565097
	小学

	150
	瑶溪三小
	瑶溪镇龙东村东河路１号
	潘正康
	13706663851
	小学

	151
	金岙小学
	瑶溪镇金岙村金鸡路8-1号
	王娜
	13857770750
	小学

	152
	黄山小学
	瑶溪镇黄山村文教路3号
	孙旭龙
	13057982555
	小学

	153
	黄石小学
	瑶溪镇黄石村文华路71号
	蔡晓东
	13057972323
	小学

	154
	龙湾区三幼
	瑶溪镇白楼下村阳明路2号
	孙美凤
	13857785988
	幼儿园

	155
	龙湾十六幼
	瑶溪住宅区一组团
	张雅妮
	13375878788
	幼儿园

	156
	瑶溪镇佳乐幼儿园
	瑶溪镇苏川村
	邵小燕
	13587515666
	民办幼儿园

	157
	瑶溪镇伊甸幼儿园
	瑶溪镇黄石村雷达路25号
	姜爱娥
	13676739918
	民办幼儿园

	158
	瑶溪汇佳幼儿园
	瑶溪镇永胜村龙永路263-269号
	张金艳
	13780142701
	民办幼儿园

	159
	瑶溪慧冉幼儿园
	瑶溪镇黄石村山北老人活动中心
	林德伟
	13857706219
	民办幼儿园

	160
	瑶溪乐欢幼儿园
	瑶溪镇朱宅村水心街39号
	朱建新
	13989701892
	民办幼儿园

	161
	瑶溪海之心幼儿园
	瑶溪镇龙水西路168号
	金晓红
	15888252588
	民办幼儿园

	162
	瑶溪星之语幼儿园
	瑶溪街道龙东村东河路12号
	黄崇银
	13655777795
	民办幼儿园

	163
	瑶溪童趣幼儿园
	瑶溪街道环一村新村委大楼
	王晓珠
	13736342225
	民办幼儿园

	164
	瑶溪佳艺幼儿园
	瑶溪街道金岙村曹梁路
	朱飞平
	13858889171
	临时办园点

	165
	海韵艺术幼儿园
	瑶溪街道雄心村
	林立权
	13736795777
	临时办园点

	166
	瑶溪杰英学校
	黄石村文化路70号
	高贵利
	13335876366
	临时办学点

	167
	瑶溪阳光绘明学校
	龙湾村田悟路43号
	徐此金
	18957733279
	临时办学点

	168
	瑶溪滨江金宝贝幼儿园
	白楼下村委会朝阳路1号
	陈张玲
	15058788069
	民办幼儿园

备注：

    1.校方负责人与辖区执法中队加强联系，沟通信息渠道，切实落实各项治理措施。

2.区城管与执法局局属各单位，机关科室，即时掌握信息动态，各尽其职，密切配合整治工作顺利开展。

3.市直属或市直管学校，未在本名单内，请各辖区中队主动建立联络渠道，加强沟通，开展整治工作。

    4.区城管与执法局执法监督科联系电话：86961065；区教育局安保科联系电话：86352717。

文件